
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 1,579,604 1,609,571 △29,967

국             17,200 17,457 △257

시            248,854 248,904 △50

구          1,313,550 1,343,210 △29,660

보건사업활성화 1,194,768 1,212,910 △18,142

국             17,200 17,457 △257

시            248,854 248,904 △50

구            928,714 946,549 △17,835

보건의료서비스제공 398,268 399,695 △1,427

국              6,208 6,465 △257

시            167,278 167,328 △50

구            224,782 225,902 △1,120

의료서비스 사업 27,003 27,040 △37

405 자산취득비 703 740 △37

01 자산및물품취득비 703 740 △37

  ○자산및물품취득비                   740                740                0

    ―문서세단기                   220                220                0

    ―진료용 청진기                   180                180                0

    ―이동운반차                   340                340                0

  ○예산절감                  △37                  0             △37

  220,000원

  180,000원

  340,000원

  -37,000원

한방건강 증진 8,940 9,296 △356

국              5,226 5,483 △257

시              1,857 1,907 △50

구              1,857 1,906 △49

307 민간이전 4,404 9,296 △4,892

국              2,202 5,483 △3,281

시              1,101 1,907 △806

구              1,101 1,906 △805

01 의료및구료비 4,404 9,296 △4,892

  ○한방진료소모품(파스외)구입
                4,404              4,296              108      경정 4,404,000원

국              2,202 2,148 54

시              1,101 1,074 27

구              1,101 1,074 27

  ○자산 및 물품취득비(목변경)                     0              5,000          △5,000

    ―전기온열매트                     0              5,000          △5,000  경정 0원

국                  0 3,335 △3,335

시                  0 833 △833

구                  0 832 △832

405 자산취득비 4,536 0 4,536

국              3,024 0 3,024

시                756 0 756

구                756 0 756

01 자산및물품취득비 4,536 0 4,536

  ○전기온열매트                 4,536                  0            4,536  4,536,000원

국              3,024 0 3,024
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부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                756 0 756

구                756 0 756

물리치료실 운영 7,925 8,000 △75

201 일반운영비 1,425 1,500 △75

01 사무관리비 1,425 1,500 △75

  ○일반수용비                 1,500              1,500                0

    ―세탁물처리비                   500                500                0

    ―요통.어깨질환 재활운동교실운영
                1,000              1,000                0

  ○예산절감                  △75                  0             △75

  500,000원

        10,000원*100개

  -75,000원

지역보건 업무 7,200 8,000 △800

203 업무추진비 7,200 8,000 △800

03 시책추진업무추진비 7,200 8,000 △800

  ○보건소 총괄 시책추진(보건소장)(절감)
                4,500              5,000            △500

  ○보건행정과 시책추진(절감)
                2,700              3,000            △300

      경정 4,500,000원

      경정 2,700,000원

의약무관리 3,781 3,940 △159

201 일반운영비 1,931 2,090 △159

01 사무관리비 1,431 1,590 △159

  ○일반수용비                 1,590              1,590                0

    ―마약 투약자 홍보 현수막 제작비
                  990                990                0

    ―의료기관 및 약국 개설신고필증 유인
                  600                600                0

  ○예산절감                 △159                  0            △159

        49,500원*10개*2회

        150원*4,000매

  -159,000원

전염병 예방사업 533,697 551,392 △17,695

국             10,992 10,992 0

시             81,576 81,576 0

구            441,129 458,824 △17,695

방역사업 170,089 178,389 △8,300

206 재료비 151,430 159,400 △7,970

01 재료비 151,430 159,400 △7,970

  ○방역유류 구입               146,400            146,400                0

    ―방역용 유류               132,000            132,000                0

    ―방역기계 동력용                14,400             14,400                0

  ○방역작업용 안전용품 구입                 1,300              1,300                0

    ―방역작업용 장갑                   400                400                0

    ―방역용 마스크                   900                900                0

  ○말라리아 퇴치를 위한 물품 구입                 9,600              9,600                0

    ―기피제                 9,600              9,600                0

  ○말라리아 환자 지급용 물품                 2,100              2,100                0

  1,200원*110,000리터

  1,800원*8,000리터

  200원*2,000조

  600원*1,500개

  1,600원*6,000개
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부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 전염병 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―모기장                   500                500                0

    ―해충기피제                 1,100              1,100                0

    ―전자모기향                   500                500                0

  ○예산절감               △7,970                  0          △7,970

  10,000원*50개

  2,200원*500개

  10,000원*50개

  -7,970,000원

301 일반보상금 6,274 6,604 △330

10 행사실비보상금 6,274 6,604 △330

  ○행사실비보상금                 6,604              6,604                0

    ―동자율방역단 교육 운영비
                  408                408                0

    ―전염병 방역요원 교육 운영비
                  756                756                0

    ―동자율방역단 급식비
                5,440              5,440                0

  ○예산절감                 △330                  0            △330

        6,000원*68명*1회

        6,000원*126명*1회

        5,000원*8일*4월*2명*17개소

  -330,000원

전염병관리 145,630 155,025 △9,395

201 일반운영비 85,725 95,120 △9,395

01 사무관리비 84,555 93,950 △9,395

  ○일반수용비                78,800             78,800                0

    ―급성전염병예방 홍보물(2종)
                4,000              4,000                0

    ―성병 및 에이즈 홍보물(홍보용티슈외)
                2,000              2,000                0

    ―손씻기 홍보물(비누외 2종)                 3,000              3,000                0

    ―신종인플루엔자관련 물품 및 홍보물 구입                69,800             69,800                0

      ㆍ현수막 및 포스터외 3종                12,800             12,800                0

      ㆍ방역대책용 마스크 구입
               30,000             30,000                0

      ㆍ손소독제외 2종                27,000             27,000                0

  ○예산절감               △9,395                  0          △9,395

        2,000원*2,000개

        1,000원*2,000개

  3,000,000원

  12,800,000원

          10,000원*3,000개

  27,000,000원

  -9,395,000원

에이즈 및 성병예방 4,320 4,320 0

국              2,160 2,160 0

시              1,080 1,080 0

구              1,080 1,080 0

202 여비 320 0 320

국                160 0 160

시                 80 0 80

구                 80 0 80

01 국내여비 320 0 320

  ○에이즈 감염인 방문상담 출장여비                   320                  0              320  320,000원

국                160 0 160

시                 80 0 80

구                 80 0 80

307 민간이전 4,000 4,320 △320

국              2,000 2,160 △160

시              1,000 1,080 △80
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부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 전염병 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구              1,000 1,080 △80

01 의료및구료비 4,000 4,320 △320

  ○의료및구료비                 4,000              4,320            △320

    ―에이즈감염인등록관리비                     0                320            △320  경정 0원

국                  0 160 △160

시                  0 80 △80

구                  0 80 △80

청사관리 업무 262,803 261,823 980

보건소 청사관리 262,803 261,823 980

403 자치단체등자본이전 81,099 80,119 980

02 공기관등에대한대행사업비 81,099 80,119 980

  ○시설관리공단위탁대행사업비(보건소 청사관리
    )                81,099             80,119              980      경정 81,099,000원

행정운영경비(보건행정과) 384,061 396,661 △12,600

인력운영비 191,871 192,621 △750

부서인건비 7,790 8,540 △750

203 업무추진비 7,790 8,540 △750

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

  ○보건소장(연액)(절감)                 2,970              3,300            △330  경정 2,970,000원

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○직원사기앙양 및 제잡비(절감)
                3,780              4,200            △420      경정 3,780,000원

기본경비 192,190 204,040 △11,850

기본경비 140,602 149,760 △9,158

201 일반운영비 140,602 149,760 △9,158

01 사무관리비 42,662 44,555 △1,893

  ○일반수용비                18,939             18,939                0

    ―부서운영 일반수용비                10,689             10,689                0

    ―고속등사기 소모품                   600                600                0

    ―나라장터(g2b) 이용수수료                   500                500                0

    ―지역보건의료계획 관련 책자 제작
                  750                750                0

    ―무인경비시스템 운영비                 3,240              3,240                0

    ―민원실정수기 종이컵 구입                   100                100                0

    ―의료폐기물 전용용기 구입                   660                660                0

    ―음식물폐기물 위탁처리비                   480                480                0

    ―의료폐기물 위탁처리비                 1,020              1,020                0

    ―의료비 카드결재 수수료
                  900                900                0

  ○예산절감               △1,893                  0          △1,893

  10,689,000원

  50,000원*12월

  20,000원*25건

        15,000원*50부

  270,000원*12월

  25,000원*4박스

  6,600원*100개

  40,000원*12월

  1,700원*50㎏*12월

        3,000,000원*2.5%*12월

  -1,893,000원

02 공공운영비 97,940 105,205 △7,265
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부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건행정과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시설장비유지비                 4,000              8,000          △4,000

    ―보건의료장비 유지비                 4,000              8,000          △4,000

  ○차량선박비                12,335             15,600          △3,265

    ―경승용차                   735              4,000          △3,265

  경정 4,000,000원

  경정 735,000원

국내여비 51,148 53,840 △2,692

202 여비 51,148 53,840 △2,692

01 국내여비 51,148 53,840 △2,692

  ○국내여비(절감)                49,248             51,840          △2,592

  ○보건소 관외여비(풀)(절감)
                1,900              2,000            △100

  경정 49,248,000원

      경정 1,900,000원

재무활동(보건소) 775 0 775

보전지출 775 0 775

반환금 기타 775 0 775

802 반환금기타 775 0 775

01 국고보조금반환금 61 0 61

  ○2009년도 국고보조금 사용잔액                    61                  0               61

    ―말라리아 박멸사업                    21                  0               21

    ―주요전염병 표본감시의료기관 운영비
                   40                  0               40

  20,900원

        40,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 714 0 714

  ○2009년도 시비보조금 사용잔액                   714                  0              714

    ―말라리아 퇴치사업                   663                  0              663

    ―말라리아 박멸사업                    11                  0               11

    ―주요전염병 표본감시 의료기관 운영비
                   40                  0               40

  662,110원

  10,450원

        40,000원
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